
Σελίδα 1 από 2 

 

                                       ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Ηγουμενίτσα, 03  Μαΐου 2023 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ Ν ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                 & ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
           Αρ. Πρωτ.: 68677/9338 

Δ/ΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
           

ΤΜΗΜΑ   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ    ΕΚΛΟΓΩΝ  

     

Ταχ. Δ/νση : Π. Τσαλδάρη 18   

Ταχ. Κώδ. : 46 100, Ηγουμενίτσα  

Πληροφορίες : Ευάγγελος Στέφος   

Τηλέφωνο : 26653-60118,120   

E-mail : e.stefos@php.gov.gr   

      

 
ΘΕΜΑ: « Καθορισμός ειδικού εκλογικού τμήματος και καταστήματος ψηφοφορίας   

ε τ ε ρ ο δ η μ ο τ ώ ν στο νομό Θεσπρωτίας,  για τη διενέργεια  των 

βουλευτικών  εκλογών  της 21ης Μαΐου 2023 ». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ    ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων 51,52,55, 72 παρ.11, 95,96 και 97 της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών (Π.Δ.26/2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57Α΄/15-3-2012). 

β) Του Π.Δ/τος 45/2023 (ΦΕΚ 99/Α΄/22-4-2023), με το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές 

βουλευτικές εκλογές και ορίστηκε ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η Κυριακή 21η   

Μαΐου   2023.  

2. Την αριθμ. 497/36382/27-4-2023 εγκύκλιο της Δ/νσης Εκλογών του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Καθορίζουμε το ειδικό εκλογικό τμήμα ε τ ε ρ ο δ η μ ο τ ώ ν, την  έδρα  αυτού  και το 

κατάστημα ψηφοφορίας στο νομό Θεσπρωτίας για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης 

αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 21ης   Μαΐου 2023   και κατανέμουμε σ’ αυτό τους 

εκλογείς, ως κατωτέρω:   

           

1ο  Μεικτό Ειδικό Εκλογικό Τμήμα Ετεροδημοτών 

ΑΔΑ: 6Ω507Λ9-ΚΟ6



Σελίδα 2 από 2 

            Έδρα Ηγουμενίτσα. Κατάστημα ψηφοφορίας το 1ο Δημοτικό Σχολείο Ηγουμενίτσας.    

Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, άνδρες και γυναίκες, οι γραμμένοι στους ειδικούς  

εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών των βασικών εκλογικών  Περιφερειών  

  Α΄ ΑΘΗΝΩΝ , Β1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Β2 ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ, Β3 ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  και ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, των 

οποίων το επώνυμο αρχίζει από Α έως και Ω.  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  Ο Αντιπεριφερειάρχης 
1.  Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης & Εκλογών 

Δ/νση Εκλογών  

Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών 

Κομμάτων 

Ευαγγελιστρίας 2 

10 183 ΑΘΗΝΑ 

[σε τρία (3) αντίγραφα] 

  

 

 

Θωμάς Γερ. Πιτούλης 

2.  Περιφέρεια Ηπείρου 

Γραφείο Περιφερειάρχη 

Πλατεία Πύρου 1 

45 333 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

3.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – 

Δυτικής Μακεδονίας 

Β. Ηπείρου 20 

45 333 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

4.  κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 

Εφετών Κέρκυρας  

49 100 ΚΕΡΚΥΡΑ 

  

5.  κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 

Πρωτοδικών Θεσπρωτίας 
  

6.  Αστυνομική Δ/νση Θεσπρωτίας   
7.  κ. Δήμαρχο Ηγουμενίτσας   
8. Περιφέρεια Αττικής 

Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

     Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού 

     Τμήμα Εκλογών 

     Λ. Συγγρού 80-88  

     117 41 ΑΘΗΝΑ  

    E-mail: patt.ekloges@patt.gov.gr 

  

9. Περιφερειακή Eνότητα Ιωαννίνων 

Δ/νση Διοικητικού  

      Τμήμα Εκλογών 

      Πλ. Πύρου 1 

     45333 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

  

10. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Διαχείρισης Ποιότητας (ΠΚΜ) 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

26ης Οκτωβρίου 64 

Τ.Κ. 54627, Θεσσαλονίκη 

E-mail: g.eterodimoton1@pkm.gov.gr 

  

11.κ.κ. Πρόεδρο Εφορευτικής  Επιτροπής 

Ειδικού  Εκλογικού Τμήματος  

Ετεροδημοτών    Ν. Θεσπρωτίας 

  

  

ΑΔΑ: 6Ω507Λ9-ΚΟ6


		2023-05-03T10:03:36+0300
	VENETIA KOTSIA
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-05-03T10:08:47+0300
	Athens




